

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ - Přístavba

Objekt:

MP - Méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-524 440,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-524 440,41	21,00%	-110 132,49
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-634 572,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOŠ - Přístavba
Objekt: **MP - Méněpráce**

Místo: Datum: XXXXXXXXXX
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-524 440,41
HSV - Práce a dodávky HSV	-15 412,01
997 - Přesun sutě	-15 412,01
PSV - Práce a dodávky PSV	-509 028,40
713 - Izolace tepelné	-14 844,40
763 - Konstrukce suché výstavby	-456 868,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-37 315,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOŠ - Přístavba
Objekt: MP - Méněpráce

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -524 440,41

D HSV Práce a dodávky HSV -15 412,01

D 997 Přesun sutě -15 412,01

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-5,578	998,00	-5 566,84
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-55,780	13,10	-730,72
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-5,578	434,00	-2 420,85
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

12	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-5,578	1 200,00	-6 693,60
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

D PSV Práce a dodávky PSV -509 028,40

D 713 Izolace tepelné -14 844,40

13	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	-371,110	40,00	-14 844,40
----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

PP Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm

D 763 Konstrukce suché výstavby -456 868,88

1	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-371,110	1 100,00	-408 221,00
---	---	-----------	---	----	----------	----------	-------------

PP Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, TI tl. 100 mm

2	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	-371,110	42,00	-15 586,62
---	---	-----------	---------------------------------------	----	----------	-------	------------

PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

3	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	-371,110	61,00	-22 637,71
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany

4	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	-416,942	25,00	-10 423,55
---	---	----------	---	----	----------	-------	------------

PP fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -37 315,12

5	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	-371,110	6,50	-2 412,22
---	---	-----------	--	----	----------	------	-----------

PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah

6	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	-389,666	1,00	-389,67
---	---	----------	---	----	----------	------	---------

PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m

7	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-371,110	21,00	-7 793,31
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

8	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-371,110	72,00	-26 719,92
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m